*C. 14. de Sent. excomm.*

60. In puncto juris verius est: licere hodie pro excommunicato tolerato v. g. hæretico publicè orare & sacrificare. Contrarium propugnante Bellarm. *l. 2. de Miss. c. 6.* Suarez. *D. 9. sect. 2. n. 16.*

*C. 38. eod.*

61. Licet per pœnitentiam & Contritionem Excommunicatus suam purget contumaciam, non tamen ante absolutionem ab hac censura factam, gaudet Ecclesiæ suffragiis & hinc, ubi moreretur, sepeliri debitis cum ceremoniis non poterit, etiam si per eum non stetisset, quò minùs absolveretur. contra Navar. *Man. c. 21. n. 18.* Avil. *p. 2. c. 6. D. 4. dub. 2.*

## Ad Lib. 6. Decretalium Bonifacii VIII.

*C. fin. de Constit.*

62. Censuræ ab ipso jure latæ, non incurruntur probabiliter ab iis, qui ignorant illas delictis suis fuisse annexas. contra Ugolin. *de Censuris dub. 1. §. 8. n. 10.*

*C. 43. §. sanè de Elect.*

63. in Electione Episcoporum Abbatum & Prælatorum locum non habet votorum accessus, licet minor pars accedat majori. contra P. Pirrhing. *ad Tit. de Elect. n. 40.* Engel. *n. 40.* Laym. *22. Can. de Elect. q. 27.* Fagn. *in cap. publicato de Elect. n. 37.*

*C. 1. de supplend. neglig. Præl.*

64. Videtur probabilior sententia asserens: negligentiam Episcopi circa administrationem justitiæ non posse suppleri ab Archi-Episcopo, & sic ei hoc in casu non competere facultatem, jus dicendi in subditos Suffraganei sui, extra casum appellationis; à qua tamen cum variis divortium faciunt P. Engel. *ad cit. in pr. Tit. n. 5. König. n. 11.*

*C. 2. de offic. Vicarii*

65. Vicarius generalis habet ordinariam jurisdictionem concurrentem cum jurisdictione Episcopi. contra Alciat. Gomez & alios, quos refert Barbos. *de offic. & potest. Episc. alleg. 54. n. 30.*

*C. 2. de rest. spol.*

66. Si Parochus Possessori Decimarum intra suam Parochiam existentium viâ facti decimas rapuerit, an spoliatus contra Parochum restituendus sit? nobilissima est controversia. negant id Canif. *Tr. de Decim. c. 16. n. 6.* Covarruv. *var. resolut. l. 1. c. 17. n. 6.* eoque Parocho specialiter jus assistat. mihi tamen affirmativa præplacet.

*C. un. de Cler. Conjug.*

67. Clerici conjugati non gaudent privilegio fori in Civilibus; sed tantum  
in

eriminalibus. contrà Marth. *tr. de jurisd. p. 4. cas. 153.* P. Engel. *Tit. de Cleric. conjug. n. 7.* M. P. Franc. Schmier *tr. de Jud. c. 3. n. 4.*

*C. 1. de concess. prab.*

68. Precista non tenetur primum vacans beneficium statim acceptare, sed potest jus suum in secundum, tertium, vel ultrà, casum differre.